Р Е Ш Е Н И Е

16 июня 2020 года                                                                            № 125/1-7

г. Кумертау

О проведении голосования групп участников голосования, которые
проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где

отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с
которыми затруднено, в период с 25 по 30 июня 2020 года на

общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в
Конституцию Российской Федерации на территории

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан
до дня голосования

В соответствии с пунктом 10.6 Порядка общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 20 марта 2020 года №244/1804-7 в редакции

постановления от 02 июня 2020 года №250/1840-7 (далее – Порядок),

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 16 июня 2020 года № 139/1-6  «О проведении голосования

групп участников голосования, которые проживают (находятся) в

населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для

голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, в период с

25 по 30 июня 2020 года на общероссийском голосовании по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории

Республики Башкортостан до дня голосования», Территориальная

избирательная комиссия городского округа город Кумертау республики

Башкортостан решила:

1. Участковой избирательной комиссии участка для голосования № 457

разрешить провести голосование групп участников голосования, которые

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

проживают (находятся) в населенных пунктах: деревнях Алексеевка и

Старая  Уралка, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное

сообщение с которыми затруднено (далее – группы участников голосования),

в период с 27 июня по 28 июня 2020 года.

2. Утвердить временные периоды голосования групп участников

голосования по данному участку для голосования в соответствии с режимом

работы участковых избирательных комиссий, установленных в приложении

№1 к постановлению Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 03 июня 2020 года №137/1-6 «О режиме работы

избирательных комиссий Республики Башкортостан в период подготовки и

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации», а именно:

- в дер. Старая Уралка, 27 июня 2020 года с 10.00ч до 13.00ч.;

- в дер. Алексеевка, 28 июня 2020 года с 10.00ч. до 13.00ч.

3. Участковой избирательной комиссии участка для голосования № 457

провести голосование групп участников голосования в строгом соответствии

с Порядком, заблаговременно известив участников голосования о дне и

времени голосования.

4. Установить, что в соответствии с пунктом 10.8 Порядка при

проведении голосования до дня голосования используются сейф-пакеты.

5. Участковой избирательной комиссии № 457 передавать в

территориальную избирательную комиссию городского округа город

Кумертау Республики Башкортостан информацию о проведенном

голосовании участников голосования до дня голосования ежедневно не

позднее 21.00 по прилагаемой форме (приложение).

6. Председателю Территориальной избирательной комиссии городского

округа город Кумертау Республики Башкортостан  Подковко М.Н. в период с

25 июня по 30 июня 2020 года передавать в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан информацию о проведенном

голосовании участников голосования до дня голосования ежедневно - не

позднее 9.00 дня, следующего за каждым днем голосования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Подковко М.Н.

Председатель

территориальной избирательной

                            комиссии         М.Н. Подковко

Секретарь

территориальной избирательной

                         комиссии            Р.Г. Иванова

Приложение

к решению Территориальной избирательной

комиссии ГО г.Кумертау Республики Башкортостан

от 16 июня 2020 года №125/1 - 7

Общероссийское голосование по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
на территории Республики Башкортостан

______________________________________________________
(наименование участковой избирательной комиссии)

Информация о проведении голосования до дня голосования*

Дата
голосования

Число участников
голосования,
внесенных в

список
участников
голосования

Вид голосования

Число
проголосовавших голосование в

помещении

УИК

голосование на

придомовых

территориях

голосование групп

участников голосования,

которые проживают

(находятся) в населенных

пунктах и иных местах, где

отсутствуют помещения

для голосования и

транспортное сообщение с

которыми затруднено

голосование вне

помещения для

голосования

*Примечание: Информация предоставляется по каждому дню без нарастающего итога

участковыми комиссиями- ежедневно не позднее 21.00ч. в ТИК